ca
tá
lo
go
 p
ar
a
pr

of
es
io
na
le
s
visítenos en: www.myc-5.com
RIEGO
RIEGO
152
MANGUERA PARA GOTERO
Fabricado con materia virgen, negro.
Material: Polietileno de Alta Densidad
Código	 Descripción 	 Largo	 x Paq.
REG-TUB-PE20	 Manguera PN.4 - Ø 20 mm	 200 m	 1
REG-TUB-PE25	 Manguera PN.4 - Ø 25 mm	 150 m	 1
REG-TUB-PE32	 Manguera PN.4 - Ø 32 mm	 100 m	 1
TUBO GOTERO BOBINA
TUBO GOTERO
CORTADO
TAPÓN PARA MANGUERA GOTERO
Código	 Descripción 		 Para Manguera
REG-PGTAPP20	 Tapón para manguera		  Ø 20 mm
REG-PGTAPP25	 Tapón para manguera		  Ø 25 mm
REG-PGTAPP32	 Tapón para manguera		  Ø 32 mm
REG-GHTAPP20	Tapón manguera con anillo fijación		  Ø 20 mm
REG-GHTAPP25	Tapón manguera con anillo fijación		  Ø 25 mm
REG-GHTAPP32	Tapón manguera con anillo fijación		  Ø 32 mm
TUBO GOTERO
Fabricado con materia virgen de alta densidad
Código	 Descripción 	 Largo	 x Paq.
REG-TUB-1,2-1	 Cortado 1,2 x 3	 1 m.	 500

RIEGO
155
Duchas
Código	 Descripción
DUCHA-ALUM	 Duchas de Aluminio PEQUEÑA de 6 cm ø
DUCHA-ALUM5B	 Duchas de Aluminio MEDIANA de 7-8 cm ø
DUCHA-ALUM6A	 Duchas de Aluminio GRANDE de 10 cm ø
DUCHA-LATON	 Duchas de Latón 22/25 (ø10 cm.)
LATÓN
LANZA DE RIEGO
MANETA
    LANZA DE RIEGO
GRIFO
Lanzas para Riego
Código	 Descripción			   Dosificación
REG-LANZ40	 Lanza de Aluminio 40 cm. 		  Grifo
REG-LANZ70	 Lanza de Aluminio 70 cm.		  Grifo
REG-LANZ90	 Lanza de Aluminio 90 cm.		  Grifo
REG-LANZ120	 Lanza de Aluminio 120 cm.		  Grifo
REG-LANZ40M	 Lanza de Aluminio 40 cm.		  Manecilla
REG-LANZ70M	 Lanza de Aluminio 70 cm.		  Manecilla
REG-LANZ90M	 Lanza de Aluminio 90 cm.		  Manecilla
REG-LANZ120M	Lanza de Aluminio 120 cm.		  Manecilla
6A 5B 5A 7A
ALUMINIO
GRANDE MEDIANAS PEQUEÑA
Regaderas de Plástico
Código	 Descripción			   x caja	 x palet
REGA-2L	 Regaderas 2 litros (sin roseta)		 10	 600
REGA-4L	 Regaderas 4 litros			   10	 210
REGA-6L	 Regaderas 6 litros			   10	 210
REGA-9L	 Regaderas 9 litros			   5	 120
REGA-12L	 Regaderas 12 litros			   5	 120
REGA-17L	 Regaderas 17 litros			   5	 100
RIEGO
156
Manguera Tricoflex
Código	 Descripción 		  ø Exterior		  Grosor		  Rollos
MAN-TRI15	 Tubo Tricoflex 15 mm.		  20,5 mm.		  2,75 mm.		  50 m.
MAN-TRI19	 Tubo Tricoflex 19 mm.		  25,5 mm.		  3,25 mm.		  50 ó 25 m.
MAN-TRI25	 Tubo Tricoflex 25 mm.		  32,2 mm.		  3,60 mm.		  50 ó 25 m.
MAN-TRI30	 Tubo Tricoflex 30 mm.		  39,0 mm.		  4,50 mm.		  50 m.
Carro Portamangueras Profesional
Preparados para Exterior
Código	 Descripción
CARRO-MAG	 Portamanguera profesional 	SPG50 ZINC rueda neumática
- Gran flexibilidad para una cómoda
	 maniobrabilidad.
- Excelente resistencia a las flexiones
repetidas y las pisadas.
- Aspecto muy liso de la pared interior
	 que facilita el paso del agua.
- Gran espesor, con materiales de calidad.
- Notable resistencia al envejecimiento.
- El revestimiento exterior de PVC aporta
una buena protección contra la abrasión
y los rayos ultravioletas.
- Revestimiento doble
  capa de PVC amarillo.
	 - Refuerzo textil tejido.
		  - Alma negra lisa
		    con dos capas.
Empalmes Riego
Código	 Descripción
REG-RACC15	 Raccord de latón ø 15 mm.
REG-RACC20	 Raccord de latón ø 20 mm.
REG-RACC22	 Raccord de latón ø 22 mm.
REG-RACC25	 Raccord de latón ø 25 mm.
REG-RACC27	 Raccord de latón ø 27 mm.
REG-RACC30	 Raccord de latón ø 30 mm.
REG-RACC32	 Raccord de latón ø 32 mm.
REG-RACMA	 Raccord de latón macho 3/4
REG-RACHE	 Raccord de latón hembra 3/4
Abrazaderas
Código	 Descripción